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1—11
1

2

3

4

5

6

JAK SE CHOVAT V EROTICKÉM SALÓNU
Spomínam na Paríž
Jaroslav Filip / Milan Lasica.
Zpívá Jaroslav Filip
Hraje skupina Bolo nás jedenásť 
© 1981 OPUS a.s.
Poprvé v erotickém salóně
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Mäso
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Július Satinský, Milan Lasica a Jaroslav Filip
Hraje skupina Provisorium
© 1990 OPUS a.s.
Důvody návštěvy
Hovoří Milan Lasica a Julius Satinský
Valutový cudzinec
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Jaroslav Filip a Milan Lasica
Hraje skupina Provisorium
© 1990 OPUS a.s.
To je jiný svět
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

303

14:11

2:54

2:48

2:51

12:11



Ach, to by boli vojny malebné
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Jaroslav Filip, Milan Lasica a Július Satinský
Hraje skupina Bolo nás jedenásť 
© 1981 OPUS a.s.

8

9

Personál a návštěvníci erotického salónu
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Pokus o útek
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Milan Lasica 
Hraje skupina Provisorium 
© 1987 OPUS a.s.

10

11

Jak zacházet s kreditkou a jak s mobilem
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Už to máme za sebou
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Milan Lasica, Július Satinský a Jaroslav Filip
Hraje skupina Provisorium
© 1987 OPUS a.s. -

1:40

3:20

3:27

4:28

2:25



12-20
12

13

14

15

16

17

REPUBLIKA A MONARCHIE
Republikán versus monarchista
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Koniec storočia
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Jaroslav Filip, Július Satinský a Milan Lasica
Hraje skupina Provisorium
© 1987 OPUS a.s.
Užitečnost krále versus užitečnost republiky
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Kapitán
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Milan Lasica
Hraje skupina Provisorium
© 1990 OPUS a.s.
Manévry, trubci, poslanci
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Raz sa to môže stať
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Milan Lasica, Július Satinský a Jaroslav Filip
Hraje skupina Provisorium
© 1987 OPUS a.s.

8:50

2:59

6:49

2:43

6:09

2:12



18 Tajné dveře, propadliště a carevna Kateřina
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

19 Studnica múdrosti
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Milan Lasica
Hraje skupina Provisorium
© 1990 OPUS a.s.

20 Výhody a nevýhody monarchie
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

21—29 JAK JE DŮLEŽITÝ SLUHA K PROSPERITĚ
21 Dobrý sluha, zlý pán

Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
22 Rothschild

Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Milan Lasica
Hraje skupina YPS a Sláčiková skupina O. Willmanna 
© 1982 OPUS a.s.

23 Jak být dobrým sluhou
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

4:26

2:07

6:55

2:57

1:57

13:47



24

25

26

27

28

29

Slovenčina
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Richard Müller 
Hraje skupina Provisorium 
© 1990 OPUS a.s.
Sluha na místě pána a úloha služky
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Ja som optimista
Gejza Dusík / Dr. Pavol Braxatoris 
Zpívá František Krištof Veselý 
Hraje Dol Dauber a jeho orchestr 
1937 Ultraphon
Hledá se sluha
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Sťahovaví vtáci
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Milan Lasica 
Hraje skupina Provisorium 
© 1990 OPUS a.s.
Sluha v demokracii a v totalitě
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský



30-42 JAK SE CHOVAŤ NA RECEPCI
30

31

32

33

34

35

První pokyny
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Pekne vítam
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Jaroslav Filip, Milan Lasica a Július Satinský 
Hraje skupina YPS a Sláčiková skupina O. Willmanna 
© 1982 OPUS a.s.
Typy recepcí
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Maškrtnice
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Milan Lasica
Hraje skupina Provisorium a Sláčiková skupina O. Willmanna
©1990 OPUS a.s.
Jak se na recepci dostat?
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Smola
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Július Satinský
Hraje skupina YPS a Sláčiková skupina O. Willmanna 
© 1982 OPUS a.s.

3:49

2:09

3:33

2:57

4:22

1:57



36

37

38

39 -

40

41

Nástrahy na recepci
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Majstrovstvá
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Jaroslav Filip, Milan Lasica a Július Satinský 
Hraje skupina YPS a Sláčiková skupina O. Willmanna
© 1982 OPUS a.s.
Koketování na recepci, kvetinová výzdoba
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Pitva
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Jaroslav Filip
Hraje skupina Provisorium
© 1987 OPUS a.s.
Recepce státní, talíŕe a nehty
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
V našej obci
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Jaroslav Filip, Milan Lasica a Július Satinský
Hraje Vokálno-inštrumentálna skupina "Bolo nás jedenásť" 
© 1981 OPUS a.s.

5:47

1:46

3:46

2:59

4:45

1:53



42 Hoste, prehni, nebo zaplať! 2:50
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský

43—51 JAK SE ŠŤASTNÉ OŽENIT
43 Manželství jako lidový zvyk 9:20

Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
44 Chcel by som byť 2:16

Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Jaroslav Filip, Milan Lasica a Július Satinský
Hraje Vokálno-inštrumentálna skupina "Bolo nás jedenásť"
© 1981 OPUS a.s. alu .

45 Čo v manželství ano a co ne 12:58
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský

46 Slovník lásky 3:07
Jaroslav Ježek / Vítézslav Nezval
Zpívá Jaroslav Gradwohl
Hraje Jazz-orchestr Jaroslava Ježka
© 1995 SUPRAPHON a.s.

47 Múže mít šťastné ženatý muž milenku? 3:52
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský



48

49

50

51

Čerešne
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívá Zuzana Kronerová
Hraje skupina YPS a Sláčiková skupina O. Willmanna
© 1982 OPUS a.s.
Vášeň kontra názory
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský
Ja sa nedám od Teba už za nos vodiť
Gejza Dusík / Otto Kaušitz
Zpívají Milan Lasica a Serenaders Sisters
Hraje Bratislava Hot Serenaders
© 2001 OPUS a.s.
Manželství, sex a malý byt
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský

52—58
52

JAK SE DOŽÍT VYSOKÉHO VEKU
Vysoký vék, dúchod, dúchodci, Aztékové
Hovorí Milan Lasica a Július Satinský

2:35

7:21

3:25

4:55

12:52



53 Jara mládí
František Kmoch 
Hraje Charleston Serenaders
1928 Columbia

54 Nevýhody vysokého věku
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

55 Veselo sa na tento svet pozerám
Gejza Dusík / Dr. Pavol Braxatoris
Zpívají Milan Lasica a Serenaders Sisters 
Hraje Bratislava Hot Serenaders
© 2001 OPUS a.s.

56 Výhody vysokého věku
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

57 Vousatý svět
Jaroslav Ježek / Jiří Voskovec a Jan Werich
Zpívá Jiří Suchý
Hraje The Hottentots Orchestra 
© 2003 Good Day Records

58 Tkaničky, ponožky, lékárničky, košile
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

2:42

6:43

2:34

6:34

3:25

11:13



59—69 JAK SE CHOVAT NA KONCERTĚ
59 Lidstvo patří k symfonické hudbě

Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
60 V opeře

Jiří Šlitr / Jiří Suchý
Zpívají Hana Hegerová, Karel Gott a Waldemar Matuška 
Hraje Taneční orchestr Čs. rozhlasu, řídí Karel Krautgartner
© 1964 Státní fond kinematografie
Licencováno vydavatelství SUPRAPHON a.s.

61 Na koncert jen ve smokingu a bez bonbónů
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

62 Muzikanti
Leoš Janáček, lidová
Zpívá Český filharmonický sbor Brno a Petr Julíček
Hraje Filharmonický orchestr Brno
0 1996 SUPRAPHON a.s.

63 Spánek, mobil, jídlo
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

4:24

2:31

2:21

1:33

9:02



64

65

66

67

68

69

Na opeře v La Scala 2:35
Petr Skoumal / Jan Vodňanský
Zpívá Jan Vodňanský
Hraje skupina Vařiči
© 1970 SUPRAPHON a.s.

Na harfu hrají většinou ženy 3:19
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Mercedes 2:48
Jaroslav Ježek / Jiří Voskovec a Jan Werich
Zpívají Jiří Voskovec a Jan Werich
Hraje Ježkův orchestr Osvobozeného divadla, řídí Stanislav Parýzek
1930 Ultraphon
Děti v koncertním sále 2:45
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Dítě školou povinné 2:33
Jiří Šlitr / Jiří Suchý
Zpívá Jiří Suchý
Hraje Ferdinand Havlík se svým orchestrem
© 1965 SUPRAPHON a.s.
Ženy hudebnice, ženy posluchačky a závěrečné pokyny 3:42
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský



70-78 JAK SE CHOVAT V LETADLE
70 Příprava na let 7:05

Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
71 Letadlem do Brna a zpátky 3:46

Petr Skoumal / Jan Vodňanský y
Zpívají a hovoří Petr Skoumal, Jan Vodňanský, Miroslav Stibich a Leoš Suchařípa
Hraje Petr Skoumal
© 2008 Soukromý archiv

72 Písmeno B, freeshopy, letušky 4:59
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

73 Letadlo je velký pták 3:28
Petr Skoumal / Jan Vodňanský
Zpívají Jan Vodňanský a Petr Skoumal
Hraje Petr Skoumal, Pavel Greifoner a Laco Tropp
© 1971 SUPRAPHON a.s.

74 Konverzace s letuškou 4:03
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

75 Pohlednice 2:32
Jiří Suchý
Zpívají Jiří Suchý a Jitka Molavcová
Hraje TV septet, řídí Milan Dvořák
© 2004 Český rozhlas

♦



76 Milostný styk a náhlá nevolnost
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

77 Letoun brázdí oblohu
Jiří Suchý
Zpívá Václav Kopta
Hraje Orchestr Divadla Semafor
© 2018 Archiv divadla Semafor

78 Humor se v letadle nevyplácí
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

9:17

1:45

4:48

79—89
79

80

81

JAK SE STÁT HERCEM
Proč se stát hercem
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Na děvče mi nesahej
Julius Kalaš / Karel Hrnčíř
Zpívá Oldřich Nový
Hraje Dolfi Langer se svým orchestrem
1937 Ultraphon
Co je v herectví důležité
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

7:45

1:38

8:51



82

83

84

85

86

87

Housle a celesta
Jiří Suchý
Zpívá sbor Divadla Semafor
Hraje Orchestr Divadla Semafor
© 2018 Archiv divadla Semafor
Tragéd, komik, figurkář
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
O filmových milovnících
Marek Eben
Zpívá Marek Eben
Hrají Bratři Ebenové
© 2002 Sony Music Entertainment (CZ) s.r.o.
Paměť a nápověda
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
K čemu je divadlo
Jiří Suchý
Zpívají Jitka Molavcová a Jiří Suchý
Hraje orchestr divadla Semafor
© 2018 Archiv divadla Semafor
Herecké okno, režisérova manželka
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

2:19

5:12

2:34

4:11

1:48

5:49



88 Dítko 1:58
Jan Burian
Hraje a zpívá Jan Burian
© 2003 Indies MG
Licencováno vydavatelství SUPRAPHON a.s.

89 Herec politikem a kdy má herec umřít 5:06
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

90—98 JAK SPRÁVNĚ OSLAVOVAT
90 Oslavy jako smysl života

Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
91

92

Praha je Praha
Vladimír Vodička / Pavel Kopta
Zpívá Ljuba Hermanová
Hraje Orchestr Divadla Na zábradlí 
©1962 SUPRAPHON a.s.
Prostředí na oslavách
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

6:45

1:33

5:07



93

94

95

96

97

Možno že raz (Nevertheless, ľm in Love with You)
Harry Ruby, Bert Kalmar / slovenský text Milan Lasica
Zpívá Milan Lasica
Hraje Bratislava Hot Serenaders
© 2011 OPUS a.s.
Kar, odchod ženy» podnikové Vánoce
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Music USA
Peter Lipa / Milan Lasica
Zpívají Peter Lipa a Milan Lasica
Hrají M. Gašpar, M. Buntaj, J. Tatár, M. Zajko, J. Bartoš,
F. Karnok, P. Hoďa a M. Žáček
© 2005 East-West Promotion s.r.o.
Licencováno vydavatelství SUPRAPHON a.s.
Oslava návratů
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Dvě deci vodky
Petr Skoumal / Jan Vodňanský
Zpívají Petr Skoumal a Jan Hrubý
Hraje Petr Skoumal (různé nástroje)
© 2006 Indies MG
Licencováno vydavatelství SUPRAPHON a.s.

2:52

6:42

2:38

2:52

3:41



98

99­
99

100

101

102

Po euforii kocovina
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský

113 JAK SE STÁT ŠŤASTNÝM ALKOHOLIKEM
Světu hrozí totální vystřízlivění
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Má whisky (Rye Whisky), tradicionál / Jan Vyčítal
Zpívá Jan Vyčítal, hrají Greenhorns
Alkohol a makroekonomika
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Pivo, rum
Jiří Dědeček
Zpívá a na kytaru hraje Jiří Dědeček
© 1990 SUPRAPHON a.s. (Panton)
Pijte podle chuti
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
V hospodě U šesti trampů (Till the Boys Come Home),
Ivor Novello / Lena Guilbert Ford / Ivan Mládek 
Zpívá Ivan Mládek, hraje The Berounka Syncopátors

2:49

8:20

4:16

7:05

8:27



103

104

105

106

107

108

Whisky dopita 2:35
Jiří Šlitr / Jiří Suchý
Zpívají Věra Křesadlová a Jiří Suchý
Hraje Ferdinand Havlík se svým orchestrem
© 1971 SUPRAPHON a.s.
Nezaměstnanost, alkohol a banky 1:48
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Když náš dědek pálí whisky (Corn Whiskey) 2:25
M. D. Woods, V. A. Holtzman / S. W. Holtzman / český text Petr Rada
Zpívají a hrají Rangers
© 1993 Rangers Trading
Licencováno vydavatelství SUPRAPHON a.s.
Slováci jako odborní poradci na alkohol 3:57
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Prázdná náruč 3:03
Jaroslav Ježek / Jiří Voskovec a Jan Werich
Zpívají Jiří Voskovec a Jan Werich
Hraje Orchestr Osvobozeného divadla, řídí Jaroslav Ježek
1931 Ultraphon
Hrozba abstinentismu 2:52
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský



109

110

111

112

113

Poplujeme spolu do ráje 1:58
Ferdinand Havlík / Jiří Suchý
Zpívají Luciana Krecarová a Tomáš Trapl
Hraje Orchestr divadla Semafor
© 2018 Archiv divadla Semafor
O výrobě alkoholu
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Hudba a sklínka alkoholu
Jiří Suchý
Zpívá Jiří Štědroň
Hraje Orchestr divadla Semafor 
© 2011 Semafor s.r.o.
Co je těžší - být alkoholik nebo abstinent?
Hovoří Milan Lasica a Július Satinský
Už to máme za sebou
Jaroslav Filip / Milan Lasica
Zpívají Milan Lasica, Július Satinský a Jaroslav Filip
Hraje skupina Provisorium 
© 1987 OPUS a.s.

3:13

1:40

1:44

2:25


